
                              Z A R Z Ą D Z E N I E    NR 43/2007
                                     WÓJTA GMINY MICHAŁÓW

z dnia  12 LISTOPADA   2007 roku
 

w sprawie  przyjęcia projektu budżetu gminy na 2008 rok

Na podstawie art. 52 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 roku. Dz.U. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi 
zmianami)   w związku z uchwałą Rady Gminy  Michałów Nr IV/29/2003 w 
sprawie  procedury  uchwalania  budżetu  oraz  rodzaju  i  szczegółowości 
materiałów  informacyjnych  towarzyszących  projektowi  uchwalania  budżetu 
zarządza się co następuje:

§ 1

Przyjmuje się projekt uchwały budżetowej na 2008 rok wraz z załącznikami, 
objaśnieniami i informacją o stanie mienia komunalnego.

§ 2

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podjęcia.


